Japan Airport Terminal co.,Ltd.

平成１７ 年２ 月１日

報 道 各 位

日本空港ビルデング株式会社

中部営業所の設置について

 日本空港ビルデング株式会社は、中部国際空港株式会社への卸売業務の開始に伴い、

下記のとおり中部営業所を設置いたしました。

１．名 称   日本空港ビルデング株式会社 販売部中部営業所

２．所在地   愛知県常滑市栄町１丁目１２４番地（〒４７９－０８３６）

３．連絡先   ＴＥＬ．０５６９－３６－３７７３

        ＦＡＸ．０５６９－３６－００８０

４．設置日   平成１７年２月１日

            以  上

日本空港ビルデング株式会社
                http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp